
UCHWAŁA NR XXIV/132/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do opiniowania wniosków 
o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Siedlec”. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 ust. 1 załącznika do uchwały nr XVIII/106/2012 
Rady Gminy Siedlec z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Siedlec” Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję w następującym składzie: 

1) Przewodniczący rady Gminy, 

2) Wice Przewodniczący Rady Gminy, 

3) Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy 

2. Zadaniem komisji jest opiniowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony 
dla Gminy Siedlec”. 

3. Komisję powołuje się na okres kadencji. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/13/2018 Rady Gminy Siedlec z dnia 18 grudnia 
2018 roku w sprawie powołania stałej Komisji do opiniowania wniosków o 
nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Siedlec”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A107ACA9-8AF2-4604-A7E1-0D918B4AE6DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIV/132/2025  Rady Gminy Siedlec  z dnia  
25 listopada 2025 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji do 
opiniowania wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Siedlec”. 

 Zgodnie z § 3 ust. 1 załącznika do uchwały nr XVIII/106/2012 Rady Gminy 
Siedlec z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla 
Gminy Siedlec” wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Siedlec” opiniuje 
Komisja powołana przez Radę Gminy Siedlec w trybie odrębnej uchwały. 

 Mając na uwadze powyższe okoliczności przyjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A107ACA9-8AF2-4604-A7E1-0D918B4AE6DB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/132/2025 
Data dokumentu 2025-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania doraźnej Komisji do opiniowania 

wniosków  
o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Siedlec”. 

Identyfikator 
dokumentu 

A107ACA9-8AF2-4604-A7E1-0D918B4AE6DB 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-841674426 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2025 16:31:17 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A107ACA9-8AF2-4604-A7E1-0D918B4AE6DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/132/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T15:31:17+0100




